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Afpresseren John Grisham Hent PDF I løbet af USA‘s historie er kun fire aktive forbundsdommere blevet
myrdet. Dommer Raymond Fawcett kan nu tilføjes listen som den femte. I hans hytte ved vandet er der ingen

tegn på indbrud eller kamp. Kun to lig: Dommer Fawcett og hans unge sekretær. Og et stort topsikret
pengeskab står på vid gab – tomt.

Én mand, en tidligere advokat, ved, hvem der slog Fawcett ihjel og hvorfor. Men den mand, Malcolm
Bannister, er for tiden indsat i statsfænsgslet i Frostburg, Maryland. Selv om Malcolms situation ikke ser for
god ud på papiret, har han en trumf i ærmet. Han har den information, som FBI gerne vil have. Men alt har en
pris – især så sprængfarlig information som de begivenheder, der førte til Fawcetts død. Manden kendt som

Afpresseren, blev ikke født i går...

"Spændende retsvæsens- og retfærdighedsdrama med en uskyldig dømt advokats opgør med politi, domstole
og flere forskellige forbrydere. ... en hæsblæsende handling med afpresning, dobbeltspil, spændende

elementer og mange aktører. Plottet skifter ofte karakter, er komplekst og ender et overraskende sted - og så
vil jeg ikke afsløre mere! Fortalt i Grishams velskrevne og sikre stil og en god del retfærdighedssans, men
desuden tilsat humor og storsvindlercharme. En rigtig god spændingsbog fra John Grishams velskrivende
hånd. Kan befales på linje med de bedste af Grishams øvrige underholdende bøger." - Lektør: Per Drustrup

Larsen

John Grisham har solgt flere end 100 millioner bøger på verdensplan, og stort set alle hans film er blevet
filmatiseret. Han er uddannet advokat, hvilket har givet ham en unik indsigt i det amerikanske retssystem.

 

I løbet af USA‘s historie er kun fire aktive forbundsdommere blevet
myrdet. Dommer Raymond Fawcett kan nu tilføjes listen som den
femte. I hans hytte ved vandet er der ingen tegn på indbrud eller
kamp. Kun to lig: Dommer Fawcett og hans unge sekretær. Og et

stort topsikret pengeskab står på vid gab – tomt.

Én mand, en tidligere advokat, ved, hvem der slog Fawcett ihjel og
hvorfor. Men den mand, Malcolm Bannister, er for tiden indsat i
statsfænsgslet i Frostburg, Maryland. Selv om Malcolms situation

ikke ser for god ud på papiret, har han en trumf i ærmet. Han har den
information, som FBI gerne vil have. Men alt har en pris – især så
sprængfarlig information som de begivenheder, der førte til Fawcetts

død. Manden kendt som Afpresseren, blev ikke født i går...

"Spændende retsvæsens- og retfærdighedsdrama med en uskyldig
dømt advokats opgør med politi, domstole og flere forskellige

forbrydere. ... en hæsblæsende handling med afpresning, dobbeltspil,
spændende elementer og mange aktører. Plottet skifter ofte karakter,

er komplekst og ender et overraskende sted - og så vil jeg ikke



afsløre mere! Fortalt i Grishams velskrevne og sikre stil og en god
del retfærdighedssans, men desuden tilsat humor og

storsvindlercharme. En rigtig god spændingsbog fra John Grishams
velskrivende hånd. Kan befales på linje med de bedste af Grishams

øvrige underholdende bøger." - Lektør: Per Drustrup Larsen

John Grisham har solgt flere end 100 millioner bøger på
verdensplan, og stort set alle hans film er blevet filmatiseret. Han er

uddannet advokat, hvilket har givet ham en unik indsigt i det
amerikanske retssystem.
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